川工办函〔2016〕42号
四川省总工会办公室关于

举办全省职工代表师资培训班的通知

各市(州)总工会，部分省产业(局)、企业集团(公司)工会：

为深入贯彻落实《四川省创新企事业单位民主管理制度改革方案》要求，不断提高职工代表在新形势下的履职能力，促进厂务公开民主管理制度机制创新发展，按照《四川省2015—2018年职工代表培训规划》的工作安排，经研究，定于2016年12月中旬举办全省职工代表师资培训班，现将有关事项通知如下。
一、培训时间
2016年12月19日至21日。19日下午报到，20日、21日上午培训，21日下午返程。
二、培训地点
成都市桂湖国际大酒店（成都市新都区桂湖西路20号）。

三、参训人员
各市(州)、县（市、区）总工会厂务公开民主管理工作分管领导、部长和从事职工代表培训工作的相关同志；省产业(局)、集团公司工会厂务公开民主管理工作的分管领导或部长（名额分配见附件1）。

四、培训内容
创新工会参与社会治理方式方法，推进厂务公开民主管理制度化、规范化、标准化，充分发挥厂务公开民主管理作用的相关内容。
五、有关要求
（一）培训期间学员培训费及食宿费由省总工会按有关规定承担，参训学员不再缴纳其他费用。培训班只负责参训学员培训期间相关费用，学员提前报到、延期返程和个人消费以及非参训人员所发生的费用自理。
（二）按照省上有关文件规定，驾驶员食宿自行解决，住宿费用回所在单位按照差旅费规定报销。

（三）请各单位务必于12月12日前将《四川省职工代表师资培训班报名表》以电子邮件方式报送至省总工会民主管理部。

联系人：何英、王亚，联系电话：028-86127037、86123885，电子邮箱：scghmzglb@sina.com。
附件：1.四川省职工代表师资培训班名额分配表

2.四川省职工代表师资培训班报名表

3.四川省职工代表师资培训班培训地点乘车路线

四川省总工会办公室

                    2016年11月23日

附件1
四川省职工代表师资培训班名额分配表
	单  位
	名  额
	单  位
	名  额

	成  都
	9
	水电五局
	1

	自  贡
	7
	水电七局
	1

	德  阳
	7
	水电十局
	1

	泸  州
	7
	中铁二局
	1

	绵  阳
	7
	中铁八局
	1

	攀枝花
	5
	中铁二十三局
	1

	广  元
	5
	中铁二院
	1

	遂  宁
	6
	建设建材
	1

	内  江
	6
	林  业
	1

	乐  山
	5
	邮  政
	1

	南  充
	5
	电  信
	2

	宜  宾
	5
	移  动
	1

	广  安
	5
	地  质
	1

	达  州
	5
	川庆钻探
	1

	雅  安
	5
	中石油西南油气田
	1

	巴  中
	5
	中石化西南石油局
	1

	眉  山
	5
	中石油四川销售
	1

	资  阳
	7
	水  电
	1

	阿  坝
	3
	电  力
	2

	甘  孜
	3
	华电四川发电公司
	1

	凉  山
	3
	华西集团
	1

	交  通
	1
	外商投资企业工会
	1

	国  防
	1
	二  重
	1

	成铁局
	1
	攀  钢
	1

	省  直
	1
	机场集团
	1

	省经信委工会
	1
	川航集团
	1

	省旅发集团
	1
	民航管理局
	1

	合计
	150人

附件2

四川省职工代表师资培训班报名表
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话

附件3
四川省职工代表师资培训班培训地点乘车路线
一、火车
成都火车北站下车后坐28路公交车到梁家巷车站转乘650路到新都钟楼站，钟楼站对面坐2路/6路/11路，到桂湖公园（桂湖酒店）；

成都火车东站下车后到长途汽车站乘坐到新都的客运班车（车费8元），到新都客运站后坐2路/6路到桂湖公园（桂湖酒店）。
二、公共汽车
成都梁家巷车站坐650路到新都钟楼站，钟楼站对面坐2路/6路，到桂湖公园（桂湖酒店）；

成都五块石汽车站坐651路在新都西环路口站下车，步行200米左右到桂湖酒店；
成都茶店子公交站坐653在新华苑站下车，转2路/6路到桂湖公园（桂湖酒店）；

成都北湖公交站坐655路到川音学院西门站下车转乘6路到桂湖公园（桂湖酒店）。

三、自驾车线路
成都绕城高速在新都出口下车，往新都方向延桂湖公园路标指示牌行驶（酒店在桂湖公园旁）；

成都三环路口在北新干道出口，沿新都、桂湖公园路标指示牌行驶。

四川省总工会办公室             2016年11月23日印发

- 4 -
- 3 -